
Uchwała Nr 81/169/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania 
przez Powiat Bieszczadzki pożyczki 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Zarząd Powiatu może udzielać pożyczek innym podmiotom na ich wniosek. 
2. Pożyczkobiorcą może zostać wyłącznie podmiot posiadający osobowość prawną 
oraz widniejący w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

3. Łączna kwota udzielanych pożyczek nie może przekroczyć limitu kwoty 
określonej w uchwale budżetowej Powiatu Bieszczadzkiego na dany rok. 
4. Zarząd Powiatu udzielając pożyczkę zawiera z pożyczkobiorcą umowę, ustalając 

w szczególności wysokość udzielonej pożyczki, okres na który jest udzielana 
pożyczka, adekwatną i gwarantującą ochronę interesów pożyczkodawcy formę 
zabezpieczenia. 

5. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

6. Wzór wniosku o przyznanie pożyczki stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

7. Wzór umowy pożyczki stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

82 

Pożyczka może być wypłacana jednorazowo lub w transzach. 

$3 

W przypadku opóźnienia w spłacie pożyczki, staje się ona natychmiast wymagalna 
i podlega zwrotowi w całości, wraz z należnymi odsetkami ustawowymi liczonymi 

od dnia następnego po terminie płatności do dnia zwrotu. 

$4 
Niedotrzymanie przez Pożyczkobiorcę warunków umowy skutkuje pisemnym 
wykluczeniem go z możliwości ubiegania się o kolejną pożyczkę w okresie 5 lat od 
daty doręczenia mu pisemnego wykluczenia. 

$5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu Bieszczaądzkiego Nr 81/169/20 

z dnia 21 maja 2020 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE POŻYCZKI Z BUDŻETU 

POWIATU BIESZCZADZKIEGO W ROKU........... 

1, Wnioskodawca 

1. Nazwa Wnioskodawcy 

2. Adres siedziby 

(województwo, powiat, gmina, 

kod pocztowy, miejscowość, 
ulica, nr domu, nr lokalu) 

3. Nr telefonu 

4, Numer faksu 

5. Adres e- mail 

6. Adres strony www 

7. Numer identyfikacji 
i podatkowej (NIP) 

8. Numer REGON 

| 2. Osoba/osoby upoważniona/ upoważnione do podpisania umowy pożyczki 

; Ża. 

L. Imię i nazwisko 

2. Zajmowane stanowisko/pełniona funkcja 

(oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) 
3.Wyciąg z właściwego rejestru, statut lub odpowiednie upoważnienie 

4. Numer telefonu 

5. Numer faksu 

6. Adres c-mail 

ld: 9146E20A-AD1C-4EE3-89CA-ADA03790FC41. Podpisany Strona 1 



2b. 

L Imię i nazwisko 

2, Zajmowane stanowisko/pełniona funkcja 

3, Wyciąg z właściwego rejestru, statut lub odpowiednie upoważnienie 
(oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) 

4. Numer telefonu 

5. Numer faksu 

6. Adres e-mail 

3. Osoba upoważniona do kontaktu 

1. Imię i nazwisko 

2. Zajmowane stanowisko/ pełniona funkcja 

3. Numer telefonu 

4. Numer faksu 

5. Adres do korespondencji 

4. Wnioskowana kwota pożyczki PLN 

5. Planowane terminy i kwoty uruchomienia pożyczki 

Rok i miesiąc 

Kwota 

Kwota 

Dokumenty załączone do Wniosku 

............................................................. 

Pożyczkobiorca 

es W Miejscowość i data 

Id: 9146E20A-AD1C-4EE3-89CA-ADA03790FC41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego Nr 81/169/20 

z dnia 21 maja 2020 r. 

UMOWA POŻYCZKI 

Zawarta w dniu 22 maja 2020 r. w Ustrzykach Dołnych pomiędzy 

Powiatem Bieszczadzkim, ui. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, reprezentowanym przez: 

................................................................................................................. 

zwanym dalej Pożyczkobiorcą, o następującej treści: 

$1 

1. Pożyczkodawca udziela Pożyczkobiorcy pożyczki pieniężnej w kwocie 

..................................................................................................... 

2. Kwota pożyczki, o której mowa w ust. | przekazana zostanie: 

1) jednorazowo w całości, 

2) w transzach 

$2 
Przekazanie pożyczki, nastąpi w ciągu 7 dni od podpisania niniejszej umowy na rachunek 

bankowy Pożyczkobiorcy prowadzony w banku ...............................sesaseeessaseeszsanenczsśnenoree NF 

53 

1. Strony zgodnie ustalają, że zwrot pożyczki nastąpi do dnia ..............................- 

2. W przypadku opóźnienia w zapłacie pożyczki, pozostała do zwrotu kwota pożyczki 

staje się natychmiast wymagalna i podlega zwrotowi w całości wraz z odsetkami ustawowymi 

liczonymi od dnia upływu terminu płatności do dnia zwrotu. 

$4 

Jako zabezpieczenie spłaty ustala się następujące formę:



$5 

Koszty związane z udzieleniem pożyczki pokrywa Pożyczkobiorca. 

$6 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

87 

W sprawach nieregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

$8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

.................................................................................. 

Pożyczkodawca Pożyczkobiorca


